
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

От  28 июля 2021 г.  №  2457 

 

 

 
 

 

  

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 30.12.2004 № 214-ФЗ «Об участии в долевом 

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о 

внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской 

Федерации», частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация 

Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 

района от 15.06.2018 № 1891 «Об определении случаев осуществления 

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Лужского 

городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской 

области и Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее 

 Постановление) следующие изменения: 

 

1.1. Дополнить Постановление пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Определить, что банковское сопровождение контракта не 

осуществляется в случае наличия в контракте условия, предусматривающего 

расчеты между сторонами с использованием открытого в уполномоченном 

банке счета эскроу.». 

 

1.2. Пункты 3, 4, 5 Постановления считать пунктами 4, 5, 6 

соответственно. 

 О внесении изменений  

в постановление  

от 15.06.2018 № 1891 



2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

И.о. главы администрации 

Лужского муниципального района                        А.В. Голубев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КЭРиИД – 2 экз., сектор ФМК, КФ, прокуратура. 


